DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA: SENTIDOS E DESAFIOS NA
CONTEMPORANEIDADE de autoria de ANA PAULA MORAES SANTOS SOUZA, IARLA
ANTUNES DE MATOS ARRAIS, foi publicado nos CONEDU - Formação de professores
(Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-025-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br